
1 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thấu số 03:  

Mua sắm tập trung tài sản Nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021 (Máy chiếu)  

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về việc quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết 

việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan 

Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức 

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 của UBND tỉnh Bắc 

Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính 

tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm 

tập trung tài sản nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021; 

Căn cứ kết quả đánh giá E-HSDT của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Thăng 

Long tại Báo cáo số 21/BC-TVC ngày 08/03/2021 về việc đánh giá E-HSDT gói thấu số 

03: Mua sắm tập trung tài sản Nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021 (Máy chiếu); 

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện thỏa thuận khung gói thấu số 03: Mua sắm 

tập trung tài sản Nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021 (Máy chiếu) ngày 09/03/2021, giữa Sở 

Tài chính tỉnh Bắc Giang và Công ty TNHH thương mại và dịch vụ 6868; 

Căn cứ đề nghị phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thấu số 03: Mua sắm tập 

trung tài sản Nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021 (Máy chiếu) tại Tờ trình số: 22/TTr-

TVC ngày 09/03/2021 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Thăng Long; 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ TÀI CHÍNH 

  

Số:  150/QĐ-STC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                 Bắc Giang, ngày  24 tháng 03 năm 2021  



2 
 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 84/TĐKQ-TH ngày 11/03/2021 của Công ty TNHH Tư 

vấn và Đầu tư dịch vụ công Thúy Hiền về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thấu 

số 03: Mua sắm tập trung tài sản Nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021 (Máy chiếu); 

Xét đề nghị của Tổ triển khai mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập 

trung trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thấu số 03: Mua sắm tập trung tài 

sản Nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021 (Máy chiếu) gồm những nội dung chính sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu:  

- Công ty TNHH thương mại và dịch vụ 6868 

- Số ĐKKD: 2400785589 

- Địa chỉ: Số 183, đường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

2. Giá trúng thầu: 946.771.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi sáu triệu, 

bảy trăm bảy mươi mốt nghìn đồng chẵn). 

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí khác có liên quan theo 

quy định của Nhà nước, có giấy chứng nhận CO, CQ (nếu có) theo quy định. Hàng hóa 

được bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng và nghiệm thu tại đơn vị sử dụng mà Chủ 

đầu tư và đơn vị sử dụng tài sản không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền nào khác. 

Chi tiết danh mục, số lượng, đặc tính kỹ thuật của hàng hóa và đơn giá có phụ lục 

kèm theo. 

3. Loại hợp đồng: Thỏa thuận khung; Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Thỏa thuận khung: trong năm 2021; hợp đồng 

trọn gói: trong 45 ngày kể từ ngày Thỏa thuận khung có hiệu lực. 

5. Nguồn vốn: Vốn ngân sách Nhà nước và nguồn thu hợp pháp khác. 

Điều 2. Phòng Quản lý Công sản và Tin học, tổ triển khai mua sắm tập trung năm 

2021, Công ty TNHH thương mại và dịch vụ 6868 có trách nhiệm thực hiện các nội 

dung theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Phòng Quản lý Công sản và Tin học, Tổ triển khai mua sắm tập trung năm 2021, 

Công ty TNHH thương mại và dịch vụ 6868 và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;       

- Lưu: VT, QLCS&TH(Uyên). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Hiếu 



1 
 

BẢNG SỐ 1: DANH MỤC, SỐ LƯỢNG VÀ ĐƠN GIÁ CỦA HÀNG HÓA 

(Kèm theo Quyết định số: 150/QĐ-STC ngày  24/03/2021 của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang) 

 

STT Danh mục hàng hóa 
Phân 

loại 

Xuất xứ, ký mã hiệu,  

nhãn mác của sản phẩm 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá  

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

1. Máy chiếu đa năng Loại 1 

Máy chiếu Model: Epson EB-E01 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

Chiếc 9 13.135.000 118.215.000 

2. Máy chiếu đa năng Loại 2 

Máy chiếu Model: Epson EB-X39 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

Chiếc 11 17.850.000 196.350.000 

3. Máy chiếu đa năng Loại 3 

Máy chiếu Model: EPSON EB-982W 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

Chiếc 13 23.102.000 300.326.000 

4. Máy chiếu đa năng Loại 4 

Máy chiếu Model: Epson EB-2065 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

Chiếc 5 34.240.000 171.200.000 

5. Máy chiếu siêu gần Loại 5 

Máy chiếu Model: EPSON EB-530 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

Chiếc 6 24.510.000 147.060.000 

6. Máy chiếu vật thể Loại 3 

Model: Techlan DN-860H 

Hãng sản xuất: Techlan 

Xuất xứ: Trung Quốc 

Chiếc 1 13.620.000 13.620.000 

Tổng giá trị thành tiền 946.771.000 

Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi sáu triệu, bảy trăm bảy mươi mốt nghìn đồng chẵn./. 



1 
 

BẢNG SỐ 2: ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT CỦA HÀNG HÓA 

(Kèm theo Quyết định số: 150/QĐ-STC ngày  24/03/2021 của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh 

Bắc Giang) 

 

STT Danh mục hàng hóa Phân loại 

1 

  

Máy chiếu Model: Epson EB-E01 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

* Tính năng và thông số kỹ thuật: 

Máy chiếu Công nghệ:3LCD 

Cường độ sáng trắng: 3.300 ANSI Lumens 

Cường độ sáng màu : 3.300 ANSI Lumens 

Độ phân giải thực: XGA (1024 x 768) 

Độ tương phản: 15.000:1 

Tuổi thọ bóng đèn: 12.000 giờ (chế độ tiết kiệm) 

Độ thu phóng: 1.44x 

Kích thước trình chiếu: Wide: 30” to 350” [0.87 to 10.34 m] 

Cổng kết nối vào: HDMI, VGA; USB Type B 1 (For Firmware 

Update, Copy OSD Settings) 

Ngôn ngữ: Có Tiếng Việt  

-Bảo hành: 24 tháng với thân máy, 12 tháng hay 1000h với 

bóng đèn (tùy theo điều kiện nào đến trước) 

Tính năng công nghệ 

Chức năng chia đôi màn hình cho các thiết bị có dây / không 

có dây 

Chức năng chia đôi màn hình cho phép chiếu đồng thời hai 

hình ảnh từ các thiết bị riêng biệt thông qua cả có dây và 

không dây kết nối trên một màn hình duy nhất, loại bỏ sự cần 

thiết của máy chiếu thứ hai. Các bài học trên lớp và các cuộc 

họp kinh doanh giờ đây có thể nhiều hơn hấp dẫn bằng cách 

kết nối máy chiếu với máy ảnh tài liệu và PC hoặc máy tính 

bảng. 

Cường độ sáng trắng và cường độ sáng màu cân bằng nhau: tạo 

cho hình ảnh chiếu sắc nét và trung thực 

Chức năng tạm dừng hình ảnh để nhấn mạnh nội dung bài 

giảng 

 Tự động bật nguồn khi phát hiện có tín hiệu kết nối 

Chức năng tắt nguồn trực tiếp không làm ảnh hưởng tới tuổi 

thọ bóng đèn 

Chức năng tự động phát hiện tín hiệu nguồn vào 

Loại 1 



2 
 

2 

  

Máy chiếu Model: Epson EB-X39 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

Tính năng và thông số kỹ thuật 

-Máy chiếu Công nghệ: 3LCD 

Cường độ sáng trắng: 3500 Ansilumen 

Cường độ sáng màu : 3.500 ANSI lumens 

Độ phân giải thực: 1024 x 768 (XGA) 

Độ tương phản: 15.000:1 

Tuổi thọ Bóng đèn chế độ trình chiếu liên tục: 6000h 

Công suất bóng đèn: 210W UHE 

-Độ thu phóng: 1,2x 

Kích thước chiếu: 30” – 300”(0.82 – 9.12m) 

Cổng kết nối: 1x USB-A ; 1x USB-B ; 1x LAN(RJ45) 1x 

HDMI; 2x Computer/Component; 1x Video;  

1x RS-232c ; 1x Monitor Out ; Audio 1 & 2  

Audio R & L;  1x Audio Out  

Wireless LAN port: 802.11 b/g/n  (optional – module sold 

separately) 

Tự động chỉnh vuông hình theo chiều dọc +/30 độ; Ngang: +/-

30  

Điện nguồn 100-240v AC  +/-10%, 50/60Hz 

Trọng lượng: 2,7kg 

Ngôn ngữ:  tiếng Việt 

-Bảo hành: 24 tháng với thân máy, 12 tháng hay 1000h với 

bóng đèn (tùy theo điều kiện nào đến trước) 

TÍNH NĂNG CÔNG NGHỆ 

Nắp AV-Mute cơ và AV-mute remote tạm dừng trình chiếu 

tạm thời, tiết kiệm điện (temporarily turn off the projected 

picture and sound with AV-Mute and AV mute remote) 

Chức năng điều chỉnh 4 góc cạnh méo thành vuông nhanh 

-Chức năng trình chiếu trực tiếp từ USB. 

Chức năng bật và tắt máy nhanh (Start-Up Period quick ) 

Chức năng chia màn hình: Trình chiếu 2 nguồn tín hiệu khác 

nhau lên cùng 1 màn hình (Display images from two different 

sources side by side on the same screen ) 

Tự động mở nguồn khi có tín hiệu (Auto Power On) 

Kết nối cùng lúc 50 thiết bị + cho phép trình chiếu cùng lúc 4 

thiết bị lên màn hình (up to 50 terminals can be connected via 

the multi-PC projection to a single projector and selecting 

Loại 2 



3 
 

media from up to 4 terminals to be projected simultaneously) 

Nút điều chỉnh cơ méo cạnh thành hình vuông nhanh 

(automatic vertical keystone detection and adjustment) không 

cần vào menu điều khiển 

Cường độ sáng trắng và cường độ sáng màu cân bằng nhau 

 Chức năng đọc mã QRcode để kết nối không dây với các thiết 

bị thông minh  (Scan the QR code on the projection screen) 

chức năng theo dõi tình trạng hoạt động của thiết bị và gửi 

cảnh báo Email tự động về các điều kiện bất thường của máy 

chiếu như: Quá nóng, yêu cầu làm mát quạt và chuẩn đoán lỗi 

đến người quản trị máy chiếu. 

Hàng hóa đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001:2015 và tiêu 

chuẩn chất lượng ISO 14001: 2015 hoặc tương đương. 

3 

  

Máy chiếu Model: EPSON EB-982W 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

-Máy chiếu Công nghệ: 3LCD 

Cường độ sáng trắng: 4200 Ansilumens 

Cường độ sáng màu : 4.200 ANSI lumens 

Độ phân giải thực: 1280 x 800 (WXGA); hỗ trợ độ phân giải 

4K (3840x2160) 

-Độ tương phản: 16.000:1 

Tuổi thọ Bóng đèn: 17.000 giờ ở chế độ (ECO)  

Độ thu phóng: 1,6x 

Kích thước chiếu: Wide: 29” to 280” [0.85 to 8.45 m] 

Công suất bóng đèn: 230W UHE 

Cổng kết nối vào / ra:                                                                                       

+ Analog Input : D-Sub 15Pin x 2; Composite x1 (RCA) 

+ Digital Input: HDMI x 2 

+ Output Terminal : D-Sub 15Pin x 1 

+ Audio Input:  2RCA (White & Red)x  1; Stereo Mini x 2 

+ Audio Output Stereo Mini Jack 1 

+ Others:  USB Type A x1 (for Wireless LAN, Firmware 

Update, Copy OSD Settings); USB Type B x 1 (for Firmware 

Update, Copy OSD Settings) 

+ Mic Input:  Stereo Mini x 1 

+ Control I/O : RS-232C x 1 

+ Network : Wired LAN x  1; Wireless( Optional) 

-Tự động chỉnh vuông hình theo chiều dọc +/30 độ; Ngang :  

+/-30  

Loại 3 



4 
 

-Loa: 16 w  

Ngôn ngữ: Tiếng Việt 

Bảo hành: 24 tháng với thân máy, 12 tháng hay 1000h với 

bóng đèn (tùy theo điều kiện nào đến trước) Tại Trung tâm bảo 

hành chính hãng Epson. 

TÍNH NĂNG CÔNG NGHỆ 

Chức năng chia đôi màn hình cho phép chiếu đồng thời hai 

hình ảnh từ các thiết bị riêng biệt thông qua cả có dây và 

không dây kết nối trên một màn hình duy nhất. 

Keystone Tự động  chiều dọc: Keystone tự động phát hiện và 

sửa biến dạng hình ảnh khi chân đòn bẩy được sử dụng để điều 

chỉnh chiều cao củahình ảnh chiếu. 

ứng dụng iProjection : Cho phép trình chiếu đồng thời 4 thiết 

bị không dây cùng lúc. 

Nắp AV-Mute cơ và AV-mute remote tạm dừng trình chiếu 

tạm thời, tiết kiệm điện (temporarily turn off the projected 

picture and sound with AV-Mute and AV mute remote) 

Chức năng điều chỉnh 4 góc cạnh méo thành vuông nhanh 

-Chức năng trình chiếu trực tiếp từ USB. 

Chức năng bật và tắt máy nhanh (Start-Up Period quick ). 

Chức năng chia màn hình: Trình chiếu 2 nguồn tín hiệu khác 

nhau lên cùng 1 màn hình (Display images from two different 

sources side by side on the same screen ). 

Tự động mở nguồn khi có tín hiệu (Auto Power On). 

Kết nối cùng lúc 50 thiết bị + cho phép trình chiếu cùng lúc 4 

thiết bị lên màn hình (up to 50 terminals can be connected via 

the multi-PC projection to a single projector and selecting 

media from up to 4 terminals to be projected simultaneously) 

Nút điều chỉnh cơ méo cạnh thành hình vuông nhanh 

(automatic vertical keystone detection and adjustment) không 

cần vào menu điều khiển. 

Cường độ sáng trắng và cường độ sáng màu cân bằng nhau 

 Chức năng đọc mã QRcode để kết nối không dây với các thiết 

bị thông minh  (Scan the QR code on the projection screen) 

chức năng theo dõi tình trạng hoạt động của thiết bị và gửi 

cảnh báo Email tự động về các điều kiện bất thường của máy 

chiếu như: Quá nóng, yêu cầu làm mát quạt và chuẩn đoán lỗi 

đến người quản trị máy chiếu. 

Chứng nhận về chất lượng hàng hóa (ISO 9001:2015) và 

chứng nhận ISO 14001: 2015. Trung Tâm bảo hành chính hãng 



5 
 

tại Việt Nam 

4 

  

Máy chiếu Model: Epson EB-2065 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

-Máy chiếu Công nghệ: 3LCD 

Cường độ sáng trắng: 5.500 Ansilumens 

Cường độ sáng màu: 5.500 Ansilumens 

-Độ phân giải thực: XGA (1024 x 768); hỗ trợ độ phân giải 

WUXGA (1920 × 1200)  

Độ tương phản: 15.000:1 

-Tuổi thọ bóng đèn: 

Chế độ trình chiếu thông thường: 5000 giờ 

Chế độ trình chiếu tiết kiệm: 10.000 giờ 

Zoom (cơ điều chỉnh bằng tay) 1.6X 

Tiêu cự F = 1.51 to 1.99 ,f = 18.2 to 29.2 mm 

Điều chỉnh Keystone: Theo chiều ngang: ±30°; Theo chiều 

dọc: ± 30° 

Chỉnh 4 góc nhanh: có 

Keystone tự động: có 

Cổng kết nối vào ra:                                                                                          

+Analog Input:  D-Sub 15Pin x 2 (1 Blue, 1 Black);Composite 

x 1 

+Digital Input : HDMI x  2 

+Output Terminal : D-Sub 15Pin x 1 (Black) 

+Audio Input:  RCA (White/Red) x 1 

+Stereo:  Mini Jack x 2 

+Audio Output : Stereo Mini Jack x 1                                                                 

+Other: USB Type A x 1 (for USB Memory, Firmware 

Update, 

+Copy OSD Settings); USB Type B x 1 (for USB Display, 

Mouse, K/B, +Control, Firmware Update, Copy OSD Settings)                                              

+ Control I/O : RS-232C-  D-Sub 9pin x 1 

+ Network Wired LAN:  RJ45 x 1 

+ Wifi: Optional 

Loa: 16w 

Ngôn ngữ: Có Tiếng Việt 

Xuất xứ: Philippines 

Nguồn điện: 100 - 240 V AC ±10%, 50/60 Hz 

Công suất: 425W / 323W( Normal/Eco) 

Kích thước và cân nặng: (D X W X H) 219 x 377 x 101 mm; 

Loại 4 



6 
 

4.4kg 

-Bảo hành: 24 tháng với thân máy, 12 tháng hay 1000h với 

bóng đèn (tùy theo điều kiện nào đến trước) 

TÍNH NĂNG CÔNG NGHỆ 

Tích hợp camera phía trước máy tự động cân chỉnh hình ảnh cả 

chiều ngang và chiều dọc: Khi máy được bật và hướng về màn 

hình,  camera tự động quét hình ảnh khung chiếu sẽ được chỉnh 

sửa ngay lập tức. 

Chức năng Screen Fit: cân chỉnh khung hình và góc chiếu vừa 

với màn chiếu khi hình ảnh chiếu vượt ra ngoài khung của màn 

chiếu. 

Nắp AV-Mute cơ và AV-mute remote tạm dừng trình chiếu 

tạm thời, tiết kiệm điện (temporarily turn off the projected 

picture and sound with AV-Mute and AV mute remote) 

Chức năng điều chỉnh 4 góc cạnh méo thành vuông nhanh 

Chức năng trình chiếu trực tiếp từ USB. 

Chức năng bật và tắt máy nhanh (Start-Up Period quick ). 

Chức năng chia màn hình: Trình chiếu 2 nguồn tín hiệu khác 

nhau lên cùng 1 màn hình (Display images from two different 

sources side by side on the same screen ). 

Tự động mở nguồn khi có tín hiệu (Auto Power On). 

Kết nối cùng lúc 50 thiết bị + cho phép trình chiếu cùng lúc 4 

thiết bị lên màn hình (up to 50 terminals can be connected via 

the multi-PC projection to a single projector and selecting 

media from up to 4 terminals to be projected simultaneously) 

Nút điều chỉnh cơ méo cạnh thành hình vuông nhanh 

(automatic vertical keystone detection and adjustment) không 

cần vào menu điều khiển. 

Cường độ sáng trắng và cường độ sáng màu cân bằng nhau 

 Chức năng đọc mã QRcode để kết nối không dây với các thiết 

bị thông minh  (Scan the QR code on the projection screen) 

 Hàng hóa đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001:2015 và tiêu 

chuẩn chất lượng ISO 14001: 2015. 



7 
 

5 

  

Máy chiếu Model: EPSON EB-530 

Hãng sản xuất: Epson 

Xuất xứ: Philippines 

-Máy chiếu Công nghệ: 3LCD 

Cường độ sáng trắng : 3.200 Ansi Lumens 

Cường độ sáng: 3.200 ANSI Lumens 

Độ phân giải thực: XGA (1024x768) 

Độ tương phản: 16.000:1 

Tuổi thọ bóng đèn: 10.000 giờ  ở chế độ ECO  

Khoảng cách chiếu: 50" - 108" [0.54 - 1.22 m]  

-Tỷ lệ khung hình: Chuẩn 4:3 

Độ thu phóng: 1.6X 

Ống Kính (F-number / focal length): F=1.60 /f=6.4mm 

Vertical / Horizontal (Zoom : Tele) ±15° / ±15° 

Công suất bóng đèn: 215W UHE 

Cổng kết nối vào/Ra:                                                                               

+Analog Input: D-Sub 15Pin x 2 (Blue); Composite RCA x 1 

(Yellow);        S-Video x 1 

+ Digital Input : HDMI x1  

+  Audio Input : RCA (White/Red) Có;  Stereo Mini Jack 2  

+ Others : USB Type A x1  (for USB Memory, USB 

Document Camera, Wireless LAN, Firmware Update, Copy 

OSD Settings); USB Type B x 1  (for USB Display, Mouse, 

K/B, Control, Firmware Update, Copy OSD Settings) 

+ Control I/O : RS-232C (D-Sub 9pin) x 1 

+ Network : Wired LAN RJ45 x 1 (100Mbps) 

+ Wireless Optional                                                                                           

+Video Output : Monitor Out x1 

+Audio Output : Stereo Mini Jack x1 

+Mic Input : Stereo Mini Jack x1 

-Loa: 16W 

Công suất nguồn điện: (Normal / Eco) 298W / 221W 

Ngôn ngữ: Có tiếng Việt 

-Bảo hành: 24 tháng với thân máy, 12 tháng hay 1000h với 

bóng đèn (tùy theo điều kiện nào đến trước) 

TÍNH NĂNG CÔNG NGHỆ 

Cường độ sáng trắng và sáng màu cân bằng nhau giúp cho hình 

ảnh sắc nét và trung thực Ease of Set-up: tính năng Tự động 

hiệu chuẩn một lần và Điều chỉnh độ phân giải tự động 

USB 3-in-1 Display: Chức năng trình chiếu hình ảnh, âm 

Điều hoà 

nhiệt độ 

loại 5 



8 
 

thanh, sử dụng chuột cùng lúc  bằng dây USB kết nối máy tính 

với máy chiếu mà không cần sử dụng dây VGA truyền thống. 

Chức năng chiếu dọc: Máy chiếu có thể gắn cạnh bàn để trình 

chiếu trực tiếp các bài thuyết trình trên bàn làm việc mà không 

thay đổi kích thước hình ảnh EasyMP Network Projection: cho 

phép người dùng kết nối cả có dây và kết nối không dây với 

đầu ra âm thanh chất lượng cao và tiến hành các cuộc họp 

đồng thời ở tối đa bốn địa điểm khác nhau. 

EasyMP Monitor: Chức năng giám sát, quản lý tình trạng sử 

dụng máy chiếu và gửi thông báo tới các máy chiếu khi cần 

thiết. 

Kết nối cùng lúc 50 thiết bị + cho phép trình chiếu cùng lúc 4 

thiết bị lên màn hình (up to 50 terminals can be connected via 

the multi-PC projection to a single projector and selecting 

media from up to 4 terminals to be projected simultaneously) 

ứng dụng iProjection:  cho cả iOS và Android, trình chiếu 

không dây từ một thiết bị thông minh được thực hiện. Tính 

năng này hỗ trợ nhiều files và cho phép  trình bày nội dung 

điện thoại thông minh của mình một cách dễ dàng. iProjection 

cũng tương ứng với các hoạt động trên màn hình cảm ứng của 

điện thoại thông minh( chẳng hạn như nhấp nháy để lật trang 

và chụm để phóng to hoặc thu nhỏ.) 

 Tự động bật nguồn khi phát hiện có tín hiệu kết nối 

Hàng hóa đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001:2015 và tiêu 

chuẩn chất lượng ISO 14001: 2015 

6 

  

Máy chiếu Model: Techlan DN-860H 

Hãng sản xuất: Techlan 

Xuất xứ: Trung Quốc 

Cảm biến hình ảnh: 1/3'' imaging sensor 

Điểm ảnh: 13000000 

Phân giải: 950 TV lines 

Độ phóng đại: Max 105x 

Chỉnh nét: Tự động/ chỉnh tay 

Khẩu độ hình ảnh: tự động 

Cân bằng hình ảnh: tự động 

SPECIFICATIONS 

Kích thước vùng thu ảnh: Up to A3 

Chia vùng hình ảnh: hiển thị 2 vùng hình ảnh cùng 1 lúc 

Chế độ hình ảnh: Màu & B / W,Văn bản / Hình ảnh, Phóng to / 

Thu nhỏ, Xoay và PDF 

Loại 3 



9 
 

Lưu trữ hình ảnh: 20 hình 

Mode save/recall: Yes 

tự động lấy nét mầu: Yes 

tỷ lệ tương thích hình ảnh: Yes ( 16:9) 

Phân giải tối đa hình ảnh: 1600*1200 

Độ phân giải tín hiệu videp: WMA, AVI, MP4 

Định dạng hình ảnh: JPG, BMP, PNG, J2K,JP2, JPC, RAS, 

TGA 

Tín hiệu đầu ra VGA:  

      1080 P、1360*768、1280*1024、1024*768 

Tín hiệu tối đa đầu ra 1080P: Yes 

Chức năng của phần mềm: Kiểm soát, hiệu ứng, vẽ, quét, tự 

động quét, ghi, định cấu hình 

Phần mềm tương thích: Windows XP/7/8, Linux 

Điều khiển: Bảng điều khiển phía trước, Điều khiển từ xa, 

Phần mềm và menu OSD 

PORTS 

VGA input: 1 

VGA output: 1 

HDMI output:  Yes 

Video output: 1 

USB output: Yes 

DC-12V output: 1 

Security Lock: Yes 

RS 232: 1 

OTHERS 

Kích thước máy: Folded: 285x245x40mm 

  Set up: 215x245x465mm 

Cân nặng: 1.2KG 

Nguồn điện vào: External DC12V / 1.5A 

 

 



10 
 

 


		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2021-03-24T10:25:11+0700


		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-24T10:26:32+0700




